[image: image1.jpg]

РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
 СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.11.2010 г. № 146-ПК г. Екатеринбург
Об утверждении тарифов на горячую воду организациям
 коммунального комплекса в Свердловской области
В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2004 года № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», постановлением Правительства Российской Федерации от 14.07.2008 г. № 520 «Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса», указом Губернатора Свердловской области от 25 мая 2009 года № 491-УГ «Об утверждении Положения о Региональной энергетической комиссии Свердловской области» («Областная газета», 2009, 30 мая, № 156-157), с изменениями, внесенными указами Губернатора Свердловской области от 6 июля 2009 года № 621-УГ («Областная газета», 2009, 14 июля, № 204), от 25 августа 2009 года № 780-УГ («Областная газета», 2009, 28 августа, № 252-253) и от 10 июня 2010 года № 542-УГ («Областная газета», 2010, 18 июня, № 210-211), Региональная энергетическая комиссия Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Согласовать организациям коммунального комплекса производственные программы оказания услуг горячего водоснабжения и утвердить соответствующие им тарифы (прилагаются).
2. Установить срок действия тарифов, утвержденных пунктом 1 настоящего постановления, с 1 января 2011 года по 31 декабря 2011 года включительно.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя РЭК Свердловской области Соболя М. Б.
Председатель
Региональной энергетической комиссии Свердловской области                                                    В.В. Гришанов
                                                                                                                                      УТВЕРЖДЕНЫ

	Городской округ Богданович

	Богдановичский шпалопропиточный завод – филиал открытого акционерного общества “ТрансВудСервис”, г.Богданович
	   46,23 руб. без НДС

	Муниципальное унитарное предприятие “Богдановичские тепловые сети”, г.Богданович
	   77,22 руб. без НДС